СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           МО  Сосновское сельское поселение
                   МО Приозерский  муниципальный район

                                    Ленинградской области

                                             РЕШЕНИЕ

	от 13 июля 2011г.   №  63
Об отмене  решения Совета депутатов МО  Сосновское сельское поселение от 15.03.06г.

№ 32 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации»

    В соответствие с протестом  Приозерской городской прокуратуры от 29.04.11г.

  № 07-28 на решение Совета депутатов МО  Сосновское сельское поселение от 15.03.06г. № 32 «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Сосновское сельское поселение, в целях устранения нарушений федерального законодательства Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета депутатов МО  Сосновское сельское поселение от 15.03.06г. № 32 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации» как несоответствующее статье 4, части 6 статьи 81  Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов (председатель Литвинов В.В.)

Глава муниципального

образования:                                                                                           Б.Н.Масевич

Согласовано:

Евтеева М.А.

Дроботенко Н.Н.

Разослано: дело-2, Припрок-1,Ком.фин.-1,Сосн.адм-1